МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

12.09.2018 г.                                                                                                                       № 197
О создании первичной организации
«Российское движение школьников»
в МБОУ «Крутоярская СОШ»

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 29 октября 2016 года N 536
 «О создании Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской
организации «Российское движение школьников», в целях совершенствования и развития воспитания подрастающего

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Создать структурные подразделения РДШ по следующим направлениям и назначить кураторами:
- «Личностное развитие»  - Мозго Анатолий Игоревич 21.11.2000;
- «Военно-патриотическое  - Пономарев Антон Евгеньевич  26.07.2003;
- «Гражданская активность» - Мариненко Александра Анатольевна 11.03.2003
2.Назначить куратором РДШ Полякову Марину Леонидовну, заместителя директора по воспитательной работе
3 Утвердить:
[bookmark: _GoBack]3.1.Положение о первичной организации «Российское движение школьников»  в МБОУ «Крутоярская СОШ» (далее - РДШ);
3.2. План работы РДШ на 2018-2019 учебный год;
4 Состав актива школьников Общероссийской общественно-государственной детскоюношеской организации «Российское движение школьников» принять учащихся (приложение 1)
5 Администрации школы, педагогическому коллективу:
Обеспечить содействие в организации деятельности первичной организации
«Российское движение школьников» в МБОУ «Крутоярская СОШ»
6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                              И.И. Похабова

С приказом ознакомлены                                М.Л. Полякова

Приложение 1

Состав актива школьников Общероссийской общественно-государственной детскоюношеской организации «Российское движение школьников»
МБОУ «Крутоярская СОШ»

	Ф.И.О. уч-ся
	Год рождения
	Класс

	Мозго Анатолий Игоревич
	21.11.2000
	11

	Белоусов Данил Сергеевич
	11.01.2002
	11

	Мариненко Александра Анатольевна
	11.03.2003
	9

	Перепрыгина Владилена Александровна
	14.11.2003
	9

	Пономарев Антон Евгеньевич
	26.07.2003
	9

	Жильцова Полина Алексеевна
	12.02.2003
	9

	Третьякова Екатерина Эдуардовна
	08.07.2003
	9

	Шевченко Виктория Александровна
	23.06.2004
	8

	Костюк Анастасия Евгеньевна
	24.07.2004
	8

	Коваленко Анастасия Николаевна
	23.07.2007
	5

	Кузнецова Анна Васильевна
	12.09.2005
	6

	Цуцкова Елена Сергеевна
	20.07.2005
	7